
Strana 1 z 8 

Kupní smlouva č. 2022-542 

Dodávka osiv zemědělských plodin v roce 2022  
část veřejné zakázky č. 4 Luskoviny - ekologické zemědělství 
část veřejné zakázky č. 5 Ostatní  - ekologické zemědělství 

I. Smluvní strany  

Kupující: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spisová značka ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupený:  ředitelem 
  
Kontaktní osoba kupujícího: 
  

Osoba oprávněná k jednání  
ve věcech technických: osoby oprávněné k jednání ve věcech technických uvedené v příloze 

smlouvy č. 2 (konkrétní kontaktní údaje na zaměstnance kupujícího 
budou doplněny před podpisem smlouvy) 

ID datové schránky: bjds93z 
a 
 
Prodávající:  
Název: SEED SERVICE s.r.o. 
Sídlo: Jiráskova 382, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 
IČO: 26006715 
DIČ: CZ26006715 
Zápis v obchodním rejstříku: spisová značka C 19382 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupený: Ing. Milanem Dědem, jednatelem 
 ve věcech smluvních:  
 ve věcech technických:  
Telefon, e-mail:  
ID datové schránky: xc4zn7z 
  
 
v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, a na základě výsledku veřejné zakázky Dodávka osiv zemědělských plodin v roce 2022, čj. VLS-
NAK-2021-4809-1900 uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).  



Strana 2 z 8 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu osiva zemědělských plodin 
v požadovaném množství, na požadovaná místa a dle specifikace uvedené v přílohách č. 1 a 2 této 
smlouvy.  

Prodávající se zavazuje dodat osiva (dále i „zboží“) na tyto části veřejné zakázky: 

Část veřejné zakázky, název Pozn. 

4 Luskoviny - ekologické zemědělství bio osivo či osivo vhodné pro eko.zem. 

5 Ostatní  - ekologické zemědělství bio osivo či osivo vhodné pro eko.zem. 

 

Čestné prohlášení o kvalitě osiva je přílohou č. 3 smlouvy: 

- Osiva, uvedená v částech veřejné zakázky č. 4 a 5 splňují kvalitu norem Ústředního kontrolního a 
zkušebního ústavu zemědělského – potvrzení dobrého zdravotního stavu a jsou po schválení přísl. 
orgány vhodná k použití v ekologickém zemědělství (eko). 

   
2. Součástí předmětu plnění je též: 

a) uskladnění předmětu plnění na vlastní náklady a rizika prodávajícího až do okamžiku 
realizace dodávky, 

b) balení, doprava a uložení předmětu plnění na místo dodání, včetně manipulace. 
 
3. Kupující se zavazuje odebrat garantované množství uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. 

4. Kupující se zavazuje za dodané a převzaté zboží dle odstavce 1 a 2 tohoto článku zaplatit 
dohodnutou kupní cenu podle čl. V (Cena).   

III. Termín dodání zboží 

1. Kupující předpokládá, že se dodávky zboží uskuteční v průběhu února roku 2022, případně 
bezodkladně po nabytí účinnosti smlouvy. 

2. Pokyny k dílčímu plnění (dále jen „pokyn k plnění“) budou organizační jednotky kupujícího 
předkládat prodávajícímu v písemné podobě, a to i e-mailem. V pokynu k plnění budou uvedeny 
také přepravní dispozice a kontaktní údaje osoby oprávněné zboží převzít (konečný příjemce). 
Odesílat pokyny k plnění a přejímat dodané zboží mohou osoby oprávněné k jednání ve věcech 
technických uvedené v článku I. smlouvy nebo jimi pověřené osoby. 

3. Prodávající se zavazuje dodat a předat zboží do 8 dní ode dne převzetí pokynu k plnění dle odst. 2 
prodávajícím. Prodávající bude dodávku telefonicky avizovat oprávněné osobě kupujícího 
(konečnému příjemci) minimálně den předem. Pouze v případě vzájemné dohody prodávajícího 
s  kupujícím může být místo či termín dodání změněno. 

4. Dílčí plnění je možné, považuje se za samostatné zdanitelné plnění. Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění je den dodání zboží. 
 

IV. Místo dodání zboží 

1. Místem dodání zboží jsou provozy organizačních jednotek kupujícího, adresy jednotlivých provozů 
jsou uvedeny v příloze smlouvy č. 2. 

V. Cena 

1. Celková kupní cena je stanovena dohodou, na základě vítězné nabídky prodávajícího na veřejnou 
zakázku, jako cena maximální a platná po celou dobu platnosti smlouvy. Detailní kalkulace kupní 
ceny včetně jednotkových cen je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. DPH bude účtována podle 
platných předpisů. 



Strana 3 z 8 

2. Celková cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze, pokud po podpisu této 
smlouvy a po dobu její platnosti dojde ke změně sazby DPH. Celkovou kupní cenu je také možno 
změnit v souladu s § 222 ZVZ. 

3. Celková cena zahrnuje veškeré přímé i nepřímé náklady prodávajícího nutné k řádnému splnění 
předmětu plnění veřejné zakázky včetně dodání do místa určení a nákladů souvisejících, zejména 
pak: 

a) veškeré náklady na přepravu, skladování, balení a správu předmětu plnění veřejné zakázky před 
jeho dodáním, 

b) veškeré náklady, které jsou spojené s jednáním po úřadech a schvalovacím řízením, 
c) veškeré náklady na provádění všech příslušných, normami a vyhláškami stanovených, zkoušek 

předmětu plnění veřejné zakázky, 
d) veškeré náklady na pojištění odpovědnosti prodávajícího a pojištění předmětu plnění veřejné 

zakázky před jeho dodáním, 
e) veškeré náklady na daně a poplatky spojené s prováděním veřejné zakázky, 
f) veškeré náklady na nutná, potřebná či úřady stanovená opatření k provedení veřejné zakázky. 

VI. Platební podmínky 

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem převzetí zboží a podepsáním dodacího listu konečným 
příjemcem dle čl. III odst. 1. 

2. Daňový doklad (faktura) je prodávajícím vystavován k úhradě na fakturační adresu sídla kupujícího 
(čl. I smlouvy) a zasílán k úhradě na korespondenční adresy příslušných divizí: 
 

 
Korespondenční adresa divize: Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize zemědělské výroby 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  

 
3. Prodávající je oprávněn fakturovat prostřednictvím elektronické faktury až po předchozím souhlasu 

kupujícího, ledaže je přijetí elektronické faktury garantováno právními předpisy (zejm. ZVZ, 
směrnice 2014/55/EU ze dne 16. dubna 2014 o elektronické fakturaci při zadávání veřejných 
zakázek – dále jen „garantovaná elektronická fakturace“). Souhlas podle předchozí věty je 
oprávněna udělit kontaktní osoba kupujícího. V případě elektronické fakturace se ustanovení o 
fakturaci, která se svou povahou vztahují k fakturaci v listinné podobě, nebo ta, jež nelze pro 
elektronickou fakturaci splnit (zejm. ustanovení o počtu stejnopisů, fyzické zasílací adrese), použijí 
přiměřeně. Pro odstranění pochybností se pro elektronickou fakturaci stanoví, že: 

a) jsou-li stanoveny požadavky na další dokumenty tvořící součást faktury (zejm. oboustranně 
odsouhlasený soupis prací a dodávek, řádně předaných a převzatých podle položkového rozpočtu 
technickým dozorem kupujícího – dále jen protokol o převzetí prací) a nelze-li tyto požadavky 
splnit pro elektronický formát faktury, pak kupující na návrh prodávajícího (dle poslední věty 
tohoto odstavce) upřesní způsob předání ostatních součástí faktury pro elektronickou fakturaci; 
za okamžik doručení faktury se v takovém případě považuje okamžik, kdy kupující obdrží 
veškeré předpokládané dokumenty k faktuře, 

b) neužijí se ustanovení o doručení většího počtu vyhotovení/stejnopisů faktury. 
4. Z důvodu předcházení technickým a organizačním komplikacím se smluvní strany dohodly, že 

v případě, kdy prodávající hodlá využít elektronickou fakturaci, projedná a upřesní prodávající 
proces zasílání elektronických faktur a odchylky od listinné fakturace s kontaktní osobou kupujícího 
uvedenou v této smlouvě, a to alespoň 15 dnů před zasláním první elektronické faktury. 

5. Faktura musí obsahovat číslo smlouvy a příslušné části veřejné zakázky, a dále veškeré údaje, 
uvedené v ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Pro 
oprávněnost fakturace musí být k faktuře přiložen dodací list potvrzený konečným příjemcem. 
Prodávající zajistí, aby dodací list byl konečným příjemcem řádně potvrzen a z důvodu průkaznosti 
předání obsahoval minimálně podpis zaměstnance kupujícího, jeho jméno hůlkovým písmem a 
datum převzetí. 



Strana 4 z 8 

6. Kupující nebude poskytovat jakékoliv zálohy. 

7. Doba splatnosti faktury je dohodnuta na 21 kalendářních dnů ode dne doručení. V pochybnostech se 
má za to, že faktura je doručena třetí den po jejím odeslání prodávajícím. Faktura se pokládá za 
včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den splatnosti odepsána z účtu 
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. Fakturovaná platba bude uhrazena na účet 
prodávajícího uvedený v této smlouvě, pokud se kupující s prodávajícím nedohodnou jinak. 

8. Pokud faktura obsahuje nesprávné údaje nebo neobsahuje náležitosti, uvedené v odst. 3 tohoto 
článku, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu k opravě nebo doplnění. V případě oprávněného 
vrácení faktury kupujícím běží lhůta splatnosti opravené nebo doplněné faktury znovu od počátku, 
tj. ode dne jejího opětovného doručení. 

VII. Záruční doba a reklamační podmínky 

1. Prodávající poskytne kupujícímu na dodané zboží záruku v délce 12 měsíců. Záruka se nevztahuje 
na vady prokazatelně vzniklé nevhodným skladováním a manipulací u kupujícího.  

2. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu dodacího listu o řádně poskytnutém plnění oprávněnými 
zástupci smluvních stran. 

3. Vady, na něž se vztahuje záruka dle odstavce 1 tohoto článku, je kupující povinen uplatnit 
nejpozději do konce záruční doby. Veškeré vady, které budou nárokovány na záruku, bude 
odstraňovat prodávající, nebo osoba prodávajícím pověřená. 

4. Záruka nemůže být uplatněna, pokud byla závada způsobena nedbalostí, chybou, nebo nesprávným 
použitím zboží kupujícím. 

5. Prodávající garantuje, že v záruční době budou odstraněny veškeré záruční vady do 14-ti 
kalendářních dnů od data jejich prokazatelného nahlášení kupujícím, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. 

6. Lhůta uvedená pro odstranění vady se počítá poté, kdy prodávající obdrží písemné nahlášení vady. 
Za písemné nahlášení se považuje faxová nebo e-mailová zpráva.  

7. Pokud má zboží vadu, jejíž odstranění by bylo vzhledem k povaze vady neúměrné, bude provedena 
výměna zboží ve lhůtě dle čl. VII odst. 5.  Týká-li se vada jen součásti zboží, bude provedena 
výměna součásti zboží. Výměna zboží bude provedena v přiměřené lhůtě, kterou dohodne 
prodávající s kupujícím, nejpozději však do 14-ti kalendářních dnů. 

8. Výměnou vadného zboží není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody způsobené vadným zbožím 
včetně nákladů kupujícího spojených s výměnou vadného zboží.   

VIII. Závazky a smluvní pokuty 

1. Pro případ prodlení prodávajícího s dodávkou zboží vzniká prodávajícímu povinnost uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny nedodaného zboží bez DPH za každý i započatý den 
prodlení. 

2. V případě prodlení s úhradou faktury se obě smluvní strany dohodly na úroku z prodlení ve výši 
0,1 % z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení až do úplného zaplacení. 

3. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění záruční vady nebo výměnu vadného zboží, 
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý den, kdy byla 
závazná lhůta pro odstranění vady překročena, maximálně však do výše ceny reklamovaného zboží.  

4. V případě, že dojde k prokazatelnému porušení termínu předložení kopie pravomocného 
rozhodnutí, nebo porušení BOZP, PO, OŽP či porušení pracovněprávních předpisů (čl. X. odst. 9) v 
průběhu provádění plnění této smlouvy, a to ve výši 10 000 Kč za každý zjištěný případ. Pro uložení 
této smluvní pokuty není rozhodující, zda se porušení smluvní povinnosti dopustil prodávající nebo 
další osoby podílející se na provedení díla (poddodavatelé). Za porušení smluvní povinnosti 
poddodavatelem odpovídá v plném rozsahu prodávající. 

5. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné 
uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty). 



Strana 5 z 8 

6. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, a výslovně sjednávají to, že ujednání smluvní pokuty za porušení 
povinností prodávajícího nemá vliv na právo kupujícího na náhradu škody vzniklé z porušení 
povinnosti prodávajícího, ke které se smluvní pokuta vztahuje. 
Prodávající souhlasí, aby kupující každou smluvní pokutu nebo náhradu škody, na níž mu vznikne 
nárok, započetl vůči kterékoliv splatné pohledávce. Pokud by nedošlo k tomuto započtení v plném 
rozsahu, zavazuje se prodávající k doplacení dlužné částky, a to do 14 kalendářních dnů ode dne 
převzetí písemné výzvy kupujícího. 

7. Pro účtování smluvních pokut se použije přiměřeně ustanovení čl. VI této smlouvy. Smluvní pokuta 
je splatná do 21 dnů po doručení oznámení o uplatnění smluvní pokuty jednou smluvní stranou vůči 
druhé smluvní straně. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové 
určení události, která v souladu s touto smlouvou zakládá právo smluvní straně účtovat smluvní 
pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty. 

8. Kupující si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady jím uložené smluvní pokuty, a to včetně formy 
zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce prodávajícího vůči kupujícímu. 

9. V případě, že prodávající zadá část plnění veřejné zakázky jiným osobám (poddodavatelům), 
jednoznačně se stanoví, že jediným garantem plnění smlouvy je prodávající a na jeho vrub budou 
řešeny veškeré záruky a sankce. 

IX. Ukončení platnosti smlouvy 

1. Platnost, účinnost a trvání této smlouvy jako celku nebo její části končí: 

a) uplynutím doby platnosti, 

b) písemnou dohodou smluvních stran, 

c) zánikem nebo zrušením některé ze smluvních stran bez právního nástupce, 

d) písemným odstoupením od smlouvy, vznikne-li některý ze zákonných důvodů pro odstoupení od 
smlouvy, 

e) písemným odstoupením od smlouvy nebo její části z důvodů podstatného porušení smlouvy. 

2. Podstatným porušením této smlouvy  je: 

a) uplatnění smluvních pokut ve výši přesahující 10 % z ceny dané části veřejné zakázky, 

b) prodlení s realizací dodávky delší než 14 kalendářních dnů, 

c) nedodržení lhůty pro odstranění záruční vady nebo výměnu vadného zboží o více než 
14 kalendářních dnů, 

d) další důvody ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku. 

3. Kupující je oprávněn smlouvu písemně vypovědět v případě, že kterékoli prohlášení prodávajícího 
učiněné v čl. X. odst. 10 smlouvy je nebo se ukáže býti nepravdivým nebo pokud prodávající porušil 
jakýkoli závazek pro něj z čl. X. odst. 10 smlouvy vyplývající. Výpovědní doba v takovém případě 
činí 3 měsíce a počne běžet první den kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
výpověď doručena prodávajícímu. V průběhu výpovědní doby prodávající zabezpečí činnosti v plném 
rozsahu dle smlouvy, zejména s přihlédnutím k tomu, aby nedošlo k ohrožení plnění předmětu 
veřejné zakázky a ohrožení osob a majetku kupujícího. 

4. Odstoupení od smlouvy přitom nezbavuje prodávajícího povinnosti uhradit kupujícímu veškeré 
doposud kupujícím uplatněné smluvní pokuty. 

5. V případě ukončení platnosti této smlouvy jsou smluvní strany povinny ve lhůtě 30 dnů od ukončení 
platnosti smlouvy vypořádat vzájemně své závazky a pohledávky vyplývající z této smlouvy. 

X. Ostatní ujednání 

1. Kupující může zboží užívat dnem jeho převzetí a podepsáním dodacího listu. 

2. Kupující je oprávněn kontrolovat, zda prodávající při plnění smlouvy dodržuje příslušná ustanovení 
této smlouvy.  



Strana 6 z 8 

3. Prodávající bere na vědomí, že kupující udržuje systémy navazující na obecně závazné právní 
předpisy v oblasti managementu jakosti (QMS), ochrany životního prostředí (EMS) a bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci (SMS) v souladu s aplikací systémových norem ISO 9001, ISO 14001 a ISO 
45001. Prodávající se zavazuje respektovat tuto skutečnost, seznámit se se stanovenými zásadami a 
standardy kupujícího v oblasti QMS, EMS a SMS a řídit se v této souvislosti pokyny odpovědných 
zaměstnanců kupujícího, což se vztahuje na prodávajícího a další osoby pro prodávajícího pracující. 
Politiky kupujícího v oblasti QMS, EMS a SMS jsou zveřejněny na webových stránkách kupujícího 
(www.vls.cz). 

4. Prodávající a další osoby pracující ve prospěch prodávajícího jsou na pracovištích kupujícího povinni 
řídit se pokyny odpovědných zaměstnanců kupujícího. 

5. Odpovědnost za škody způsobené jedné smluvní straně druhou smluvní stranou a povinnost takové 
škody nahradit se vztahuje i na pokuty pravomocně uložené orgány státní správy, pokud uložení 
takové pokuty nebylo způsobeno výhradně konáním či opomenutím první smluvní strany bez 
přičinění druhé smluvní strany. 

6. Pokud činností prodávajícího dojde ke způsobení škody kupujícímu nebo třetím osobám z titulu 
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných 
norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je prodávající povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese prodávající. 
Kupující neodpovídá za škody, které prodávající způsobí při plnění podle této smlouvy nebo při 
plnění v rozporu s ní. 

7. Prodávající si je vědom skutečnosti, že kupující má zájem o plnění předmětu této smlouvy dle 
zásad sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek. Prodávající se proto výslovně zavazuje, že 
při realizaci plnění díla dle této smlouvy bude dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy (a to 
zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu 
odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) dále předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti a 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákon č. 262/2006 Sb., Zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to 
vůči všem osobám, které se na realizaci plnění dle této smlouvy podílejí a to bez ohledu na to, zda 
bude předmět plnění prováděn prodávajícím či jeho poddodavatelem. Prodávající se zavazuje 
zároveň plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy 
(zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších 
předpisů, zejména povinnost dodržování BOZP. 

8. Prodávající se zavazuje dodržovat veškeré povinnosti z hlediska zaměstnávání zahraničních 
zaměstnanců. Prodávající není oprávněn k provedení prací dle této smlouvy využívat jiné než 
legálně zaměstnané zahraniční zaměstnance. Dále je prodávající povinen na výzvu kupujícího 
předložit k nahlédnutí oprávnění zahraničních zaměstnanců k výkonu práce a pobytu na území ČR a 
případné další dokumenty, jako například zaměstnanecká víza zahraničních zaměstnanců. 
Prodávající odpovídá za skutečnost, že uvedená oprávnění a víza budou platná minimálně po celou 
dobu účinnosti smlouvy. Kupující je oprávněn toto kontrolovat opakovaně a prodávající je povinen 
předložit vyžádaná oprávnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů od 
doručení výzvy k jejich předložení. 

9. Pro případ, že příslušný orgán veřejné moci (např. Státní úřad inspekce práce či oblastní inspektorát 
práce, Krajská hygienická stanice, atd.) zjistí svým pravomocným rozhodnutím v souvislosti s 
realizací plnění předmětu dle této smlouvy porušení stanovených předpisů v předchozích dvou 
odstavcích tohoto článku ze strany prodávajícího, je prodávající povinen předat kupujícímu 
nejpozději do 7 dnů od pravomocného rozhodnutí kopii tohoto pravomocného rozhodnutí. 

10. Prodávající prohlašuje, že: 

- veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1, písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu 
zájmů, ve znění pozdějších předpisů, nebo jím ovládaná osoba nevlastní v prodávajícím ani v 
žádné z osob, jejichž prostřednictvím prodávající v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 
prokazoval kvalifikaci, podíl představující alespoň 25 % účasti společníka; 

- že on sám, i jeho poddodavatel, jehož prostřednictvím v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 
prokázal kvalifikaci, mají v evidenci skutečných majitelů zapsány úplné, přesné a aktuální údaje 



Strana 7 z 8 

o skutečném majiteli, které odpovídají požadavkům zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci 
skutečných majitelů, ve znění pozdějších předpisů; 

- jeho skutečným majitelem v postavení osoby s koncovým vlivem ani skutečným majitelem v 
postavení osoby s koncovým vlivem jeho poddodavatele, jehož prostřednictvím v zadávacím 
řízení na veřejnou zakázku prokázal kvalifikaci, není veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 
odst. 1, písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů. 

XI. Ustanovení společná a závěrečná 

1. Smlouva se uzavírá jako písemná za použití elektronických prostředků, nabývá platnosti dnem jejího 
podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, 
zejména pak Občanským zákoníkem. 

3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a může být ukončena dohodou smluvních stran. Při ukončení 
smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci 
předané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla, staveniště a uhradit 
veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy; zánikem smlouvy rovněž nezanikají práva na již 
vzniklé (splatné) majetkové sankce podle smlouvy 

4. Smlouvu lze měnit písemně formou číslovaných dodatků ke smlouvě podepsaných oběma smluvními 
stranami. Smluvní strany se zavazují vyjádřit se písemně k návrhu změny smlouvy předloženého 
druhou stranou, a to nejpozději do 15 kalendářních dnů od doručení tohoto návrhu. 

5. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s případným postoupením práv a povinností kupujícího z této 
smlouvy nebo z její části třetí osobě. 

6. Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku sporů z této smlouvy budou k jejich řešení věcně 
příslušné soudy České republiky. V souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský 
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dále dohodly, že místně příslušnými 
soudy v prvním stupni budou výlučně Obvodní soud pro Prahu 6 a Městský soud v Praze. 

7. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva, jakož i její dodatky, ke své účinnosti vyžadují 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a s tímto uveřejněním 
souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí kupující neprodleně po uzavření smlouvy. 
Kupující se současně zavazuje informovat prodávajícího o provedení registrace tak, že zašle 
prodávajícímu kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu 
poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID 
datové schránky prodávajícího. 

8. Jestliže jednotlivá ustanovení této smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými, 
jestliže nějaká ustanovení zcela chybí nebo jsou nevymahatelná, není tím dotčena platnost 
ostatních ustanovení. Namísto neplatného, chybějícího či nevymahatelného ustanovení dohodnou 
smluvní strany takové platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu chybějícího či 
nahrazovaného ustanovení. 

9. Bude-li od této smlouvy odstoupeno nebo tato smlouva bude považována za neúčinnou, neplatnou či 
zrušenou dle příslušných právních předpisů, a pokud je z takové smlouvy již plněno, smluvní strany 
se zavazují, že bez zbytečného odkladu po tomto zjištění uzavřou dohodu o vypořádání 
bezdůvodného obohacení, a to v cenách dohodnutých v této neúčinné, neplatné či zrušené smlouvě 
nebo uzavřou novou smlouvu stejného předmětu plnění a podmínek jako v neúčinné, neplatné či 
zrušené smlouvě. Toto ustanovení zůstává v platnosti i po odstoupení, neplatnosti, neúčinnosti nebo 
zrušení této smlouvy. Smluvní strany souhlasí s tím, že § 2999 odst. 1 Občanského zákoníku o 
cenách obvyklých se neuplatní. 

10. Prodávající prohlašuje, že se seznámil se zadávacími podmínkami a předmětem veřejné zakázky, na 
jejímž základě se tato smlouva uzavírá, plně jim porozuměl a bezvýhradně s nimi souhlasí. 
Prodávající prohlašuje, že smlouvu bude vykládat ve smyslu zadávacích podmínek, vč. informací 
vyplývajících z průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky (zejm. odpovědí na žádosti o vysvětlení 
zadávací dokumentace a vysvětlení nabídky). 

11. Prodávající prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním nabídkových cen, jakož i dalších dokumentů a 
údajů, které musí být ze zákona zveřejněny. 



Strana 8 z 8 

12. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1: Nabídkový list

Příloha č. 2: Místo dodání, kontaktní osoby

Příloha č. 3: Čestné prohlášení - kvalita osiva

Příloha č. 4: Seznam poddodavatelů (je-li relevantní)

13. Na důkaz toho, že tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle obou smluvních stran,
připojují k ní smluvní strany své podpisy.

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

………………………………………………………………………… ………………………………………………………………………… 
 

                        

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
 

ředitel 

SEED SERVICE s.r.o. 
Ing. Milan Děd 

jednatel 

2.3.2022 25.2.2022



Příloha č. 1 - nabídkový list

veřejná zakázka Dodávka osiv zemědělských plodin v roce 2022

část veřejné zakázky č. 4 - Luskoviny - ekologické zemědělství

Organizační složka VLS, s.p. Místo dodání Název osiva Použití v eko. 

zemědělství 

(bio/eko)

(1)

Množství  v 

KG

=Garance

Cena za KG (Kč bez 

DPH)

včetně dopravy a 

manipulace

Celková nabídková 

cena (Kč bez DPH)

Divize zemědělské výroby Bražec Peluška jarní ano 1 500 17,00 25 500,00

Divize zemědělské výroby Luboměř pod Strážnou
Hrách polní do senáže

(výsev 180 kg/ha) 
konv., nemořený 15 500 13,60 210 800,00

Celkem za část VZ 236 300,0

(1) Bio osivo nebo osivo vhodné pro použití v ekologickém zemědělství (eko). Dodavatel uvede dle své nabídky.

Zadavatel požaduje osiva nemořená s výjimkou použití mořidel vhodných v ekologickém zemědělství.

Zadavatel uvedl odrůdy osiv pouze orientačně, je možno odrůdy nahradit odrůdami s obdobnými vlastnostmi nebo kvalitnějšími, vhodnými do podhorských oblastí

Nabídková cena části veřejné zakázky: 236 300,00 Kč bez DPH

Výše DPH 15 % 35 445,00 Kč

Nabídková cena v Kč včetně DPH 271 745,00 Kč s DPH

Pokud dodavatel nabídne bio kvalitu, předloží s dodávkou osiva certifikát vydaný kontrolní organizací o původu osiva z ekologického zemdědělství. Tento certifikát k bio osivu musí být platný v době 

dodání osiva.

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.



Příloha č. 1 - nabídkový list

veřejná zakázka Dodávka osiv zemědělských plodin v roce 2022

část veřejné zakázky č. 5 - Ostaní - ekologické zemědělství

Organizační složka VLS, 

s.p.

Místo dodání Název osiva Použití v eko. 

zemědělství 

(bio/eko)

(1)

Množství  v KG

=Garance

Množství  v KG

=předpokládané 

množství

Cena za KG (Kč bez 

DPH)

včetně dopravy a 

manipulace

Celková nabídková 

cena (Kč bez DPH)

Divize zemědělské výroby Luboměř pod Strážnou ČIROK konvenč. nemoř. 0 600 60,00 36 000,00

Celkem za část VZ 36 000,00

(1) Bio osivo nebo osivo vhodné pro použití v ekologickém zemědělství (eko). Dodavatel uvede dle své nabídky.

Zadavatel požaduje osiva nemořená s výjimkou případů, kdy je výslovně uvedeno použití mořidel vhodných v ekologickém zemědělství.

Zadavatel uvedl odrůdy osiv pouze orientačně, je možno odrůdy nahradit odrůdami s obdobnými vlastnostmi nebo kvalitnějšími, vhodnými do podhorských oblastí

Nabídková cena části veřejné zakázky: 36 000,00 Kč bez DPH

Výše DPH 15 % 5 400,00 Kč

Nabídková cena v Kč včetně DPH 41 400,00 Kč s DPH

Pokud dodavatel nabídne bio kvalitu, předloží s dodávkou osiva certifikát vydaný kontrolní organizací o původu osiva z ekologického zemdědělství. Tento certifikát k bio 

osivu musí být platný v době dodání osiva.

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.



Rekapitulace

Část VZ

Nabídková cena Kč 

bez DPH

Výše DPH 15 

%

Nabídková cena Kč 

včetně DPH

část veřejné zakázky č. 4 - Luskoviny - ekologické zemědělství 236 300,00 35 445,00 271 745,00

část veřejné zakázky č. 5 - Ostaní - ekologické zemědělství 36 000,00 5 400,00 41 400,00

Celkem za smlouvu 272 300,00 40 845,00 313 145,00

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.



Vojenské lesy a statky ČR, s. p.

Příloha č. 2 - Místo a kontaktní osoby

veřejná zakázka Dodávka osiv zemědělských plodin v roce 2022, čj. VLS-NAK-2021-4809-1900

Část VZ Název části veřejné 
zakázky Organizační složka VLS, sMísto dodání Ulice Město PSČ Kontaktní osoba pevná linka mobil email

Divize zemědělské výroby Bražec Bražec 32 Bochov 364 71
Divize zemědělské výroby Luboměř pod Strážnou Luboměř pod Strážnou Potštát 753 62

5 Ostatní  - ekologické zemědělství Divize zemědělské výroby Luboměř pod Strážnou Luboměř pod Strážnou Potštát 753 62

osoby oprávněné k jednání ve věcech technických

4 Luskoviny - ekologické zemědělství



příloha č. 3 smlouvy 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ - kvalita osiva 
k veřejné zakázce Dodávka osiv zemědělských plodin v roce 2022, čj. VLS-NAK-2021-4809-1900 
 
Dodavatel: 
 
Název/jméno: SEED SERVICE s.r.o 

se sídlem/místem podnikání: Jiráskova 382, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 
IČO (bylo-li přiděleno):  26006715 
zastoupený:   Ing. Milanem Dědem, jednatelem 
 
(dále jen „dodavatel“) 
pro části veřejné zakázky č. 6, 7, 8 

tímto čestně prohlašuje, že osiva v této části veřejné zakázky dle přílohy č. 1 naší nabídky splňují kvalitu 
norem Ústředního kontrolního a zkušebního ústavu zemědělského – potvrzení dobrého zdravotního stavu 
(dále jen „kvalita norem ÚKZÚZ“).  
 

pro části veřejné zakázky č. 4 a 5  

tímto čestně prohlašuje, že osiva v této části veřejné zakázky dle přílohy č. 1 naší nabídky splňují kvalitu 
norem ÚKZÚZ a jsou po schválení přísl. orgány vhodná k použití v ekologické zemědělství.  

pro části veřejné zakázky č. 2 

tímto čestně prohlašuje, že osiva v této části veřejné zakázky dle přílohy č. 1 naší nabídky splňují kvalitu 
norem ÚKZÚZ a splňují bio kvalitu.  

Pokud dodavatel nabídne u těchto částí veřejné zakázky osivo bio kvality, předloží s dodávkou osiva 
certifikát vydaný kontrolní organizací o původu osiva z ekologického zemědělství. Tento certifikát k bio 
osivu musí být platný v době dodání osiva. 

 

 
Ve Vysokém Mýtě, dne 20.12.2021 

 

………………………………………………… 

Ing. Milanem Dědem, jednatelem  

(jméno, příjmení a funkci osoby oprávněné zastupovat dodavatele) 


	Kupní smlouva č. 2022-542
	Dodávka osiv zemědělských plodin v roce 2022
	část veřejné zakázky č. 4 Luskoviny - ekologické zemědělství
	I. Smluvní strany
	II. Předmět smlouvy
	1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu osiva zemědělských plodin v požadovaném množství, na požadovaná místa a dle specifikace uvedené v přílohách č. 1 a 2 této smlouvy.
	Prodávající se zavazuje dodat osiva (dále i „zboží“) na tyto části veřejné zakázky:
	Čestné prohlášení o kvalitě osiva je přílohou č. 3 smlouvy:
	2. Součástí předmětu plnění je též:
	3. Kupující se zavazuje odebrat garantované množství uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.
	4. Kupující se zavazuje za dodané a převzaté zboží dle odstavce 1 a 2 tohoto článku zaplatit dohodnutou kupní cenu podle čl. V (Cena).
	III. Termín dodání zboží
	1. Kupující předpokládá, že se dodávky zboží uskuteční v průběhu února roku 2022, případně bezodkladně po nabytí účinnosti smlouvy.
	2. Pokyny k dílčímu plnění (dále jen „pokyn k plnění“) budou organizační jednotky kupujícího předkládat prodávajícímu v písemné podobě, a to i e-mailem. V pokynu k plnění budou uvedeny také přepravní dispozice a kontaktní údaje osoby oprávněné zboží p...
	3. Prodávající se zavazuje dodat a předat zboží do 8 dní ode dne převzetí pokynu k plnění dle odst. 2 prodávajícím. Prodávající bude dodávku telefonicky avizovat oprávněné osobě kupujícího (konečnému příjemci) minimálně den předem. Pouze v případě vzá...
	4. Dílčí plnění je možné, považuje se za samostatné zdanitelné plnění. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den dodání zboží.
	IV. Místo dodání zboží
	1. Místem dodání zboží jsou provozy organizačních jednotek kupujícího, adresy jednotlivých provozů jsou uvedeny v příloze smlouvy č. 2.
	V. Cena
	1. Celková kupní cena je stanovena dohodou, na základě vítězné nabídky prodávajícího na veřejnou zakázku, jako cena maximální a platná po celou dobu platnosti smlouvy. Detailní kalkulace kupní ceny včetně jednotkových cen je uvedena v příloze č. 1 tét...
	2. Celková cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze, pokud po podpisu této smlouvy a po dobu její platnosti dojde ke změně sazby DPH. Celkovou kupní cenu je také možno změnit v souladu s § 222 ZVZ.
	3. Celková cena zahrnuje veškeré přímé i nepřímé náklady prodávajícího nutné k řádnému splnění předmětu plnění veřejné zakázky včetně dodání do místa určení a nákladů souvisejících, zejména pak:
	a) veškeré náklady na přepravu, skladování, balení a správu předmětu plnění veřejné zakázky před jeho dodáním,
	b) veškeré náklady, které jsou spojené s jednáním po úřadech a schvalovacím řízením,
	c) veškeré náklady na provádění všech příslušných, normami a vyhláškami stanovených, zkoušek předmětu plnění veřejné zakázky,
	d) veškeré náklady na pojištění odpovědnosti prodávajícího a pojištění předmětu plnění veřejné zakázky před jeho dodáním,
	e) veškeré náklady na daně a poplatky spojené s prováděním veřejné zakázky,
	f) veškeré náklady na nutná, potřebná či úřady stanovená opatření k provedení veřejné zakázky.
	VI. Platební podmínky
	VII. Záruční doba a reklamační podmínky
	1. Prodávající poskytne kupujícímu na dodané zboží záruku v délce 12 měsíců. Záruka se nevztahuje na vady prokazatelně vzniklé nevhodným skladováním a manipulací u kupujícího.
	2. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu dodacího listu o řádně poskytnutém plnění oprávněnými zástupci smluvních stran.
	3. Vady, na něž se vztahuje záruka dle odstavce 1 tohoto článku, je kupující povinen uplatnit nejpozději do konce záruční doby. Veškeré vady, které budou nárokovány na záruku, bude odstraňovat prodávající, nebo osoba prodávajícím pověřená.
	VIII. Závazky a smluvní pokuty
	1. Pro případ prodlení prodávajícího s dodávkou zboží vzniká prodávajícímu povinnost uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny nedodaného zboží bez DPH za každý i započatý den prodlení.
	2. V případě prodlení s úhradou faktury se obě smluvní strany dohodly na úroku z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení až do úplného zaplacení.
	9. V případě, že prodávající zadá část plnění veřejné zakázky jiným osobám (poddodavatelům), jednoznačně se stanoví, že jediným garantem plnění smlouvy je prodávající a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce.
	IX. Ukončení platnosti smlouvy
	1. Platnost, účinnost a trvání této smlouvy jako celku nebo její části končí:
	a) uplynutím doby platnosti,
	b) písemnou dohodou smluvních stran,
	c) zánikem nebo zrušením některé ze smluvních stran bez právního nástupce,
	d) písemným odstoupením od smlouvy, vznikne-li některý ze zákonných důvodů pro odstoupení od smlouvy,
	e) písemným odstoupením od smlouvy nebo její části z důvodů podstatného porušení smlouvy.
	2. Podstatným porušením této smlouvy  je:
	a) uplatnění smluvních pokut ve výši přesahující 10 % z ceny dané části veřejné zakázky,
	b) prodlení s realizací dodávky delší než 14 kalendářních dnů,
	c) nedodržení lhůty pro odstranění záruční vady nebo výměnu vadného zboží o více než 14 kalendářních dnů,
	d) další důvody ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku.
	3. Kupující je oprávněn smlouvu písemně vypovědět v případě, že kterékoli prohlášení prodávajícího učiněné v čl. X. odst. 10 smlouvy je nebo se ukáže býti nepravdivým nebo pokud prodávající porušil jakýkoli závazek pro něj z čl. X. odst. 10 smlouvy vy...
	4. Odstoupení od smlouvy přitom nezbavuje prodávajícího povinnosti uhradit kupujícímu veškeré doposud kupujícím uplatněné smluvní pokuty.
	5. V případě ukončení platnosti této smlouvy jsou smluvní strany povinny ve lhůtě 30 dnů od ukončení platnosti smlouvy vypořádat vzájemně své závazky a pohledávky vyplývající z této smlouvy.
	X. Ostatní ujednání
	1. Kupující může zboží užívat dnem jeho převzetí a podepsáním dodacího listu.
	2. Kupující je oprávněn kontrolovat, zda prodávající při plnění smlouvy dodržuje příslušná ustanovení této smlouvy.
	3. Prodávající bere na vědomí, že kupující udržuje systémy navazující na obecně závazné právní předpisy v oblasti managementu jakosti (QMS), ochrany životního prostředí (EMS) a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (SMS) v souladu s aplikací systémov...
	4. Prodávající a další osoby pracující ve prospěch prodávajícího jsou na pracovištích kupujícího povinni řídit se pokyny odpovědných zaměstnanců kupujícího.
	5. Odpovědnost za škody způsobené jedné smluvní straně druhou smluvní stranou a povinnost takové škody nahradit se vztahuje i na pokuty pravomocně uložené orgány státní správy, pokud uložení takové pokuty nebylo způsobeno výhradně konáním či opomenutí...
	6. Pokud činností prodávajícího dojde ke způsobení škody kupujícímu nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je prodávající povi...
	7. Prodávající si je vědom skutečnosti, že kupující má zájem o plnění předmětu této smlouvy dle zásad sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek. Prodávající se proto výslovně zavazuje, že při realizaci plnění díla dle této smlouvy bude dodržovat...
	8. Prodávající se zavazuje dodržovat veškeré povinnosti z hlediska zaměstnávání zahraničních zaměstnanců. Prodávající není oprávněn k provedení prací dle této smlouvy využívat jiné než legálně zaměstnané zahraniční zaměstnance. Dále je prodávající pov...
	9. Pro případ, že příslušný orgán veřejné moci (např. Státní úřad inspekce práce či oblastní inspektorát práce, Krajská hygienická stanice, atd.) zjistí svým pravomocným rozhodnutím v souvislosti s realizací plnění předmětu dle této smlouvy porušení s...
	10. Prodávající prohlašuje, že:
	- jeho skutečným majitelem v postavení osoby s koncovým vlivem ani skutečným majitelem v postavení osoby s koncovým vlivem jeho poddodavatele, jehož prostřednictvím v zadávacím řízení na veřejnou zakázku prokázal kvalifikaci, není veřejný funkcionář u...
	XI. Ustanovení společná a závěrečná
	1. Smlouva se uzavírá jako písemná za použití elektronických prostředků, nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
	2. Vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména pak Občanským zákoníkem.
	3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a může být ukončena dohodou smluvních stran. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci předané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provede...
	4. Smlouvu lze měnit písemně formou číslovaných dodatků ke smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami. Smluvní strany se zavazují vyjádřit se písemně k návrhu změny smlouvy předloženého druhou stranou, a to nejpozději do 15 kalendářních dnů od doruč...
	5. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s případným postoupením práv a povinností kupujícího z této smlouvy nebo z její části třetí osobě.
	6. Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku sporů z této smlouvy budou k jejich řešení věcně příslušné soudy České republiky. V souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní stra...
	7. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva, jakož i její dodatky, ke své účinnosti vyžadují uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí kupují...
	8. Jestliže jednotlivá ustanovení této smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými, jestliže nějaká ustanovení zcela chybí nebo jsou nevymahatelná, není tím dotčena platnost ostatních ustanovení. Namísto neplatného, chybějícího či nevym...
	9. Bude-li od této smlouvy odstoupeno nebo tato smlouva bude považována za neúčinnou, neplatnou či zrušenou dle příslušných právních předpisů, a pokud je z takové smlouvy již plněno, smluvní strany se zavazují, že bez zbytečného odkladu po tomto zjišt...
	10. Prodávající prohlašuje, že se seznámil se zadávacími podmínkami a předmětem veřejné zakázky, na jejímž základě se tato smlouva uzavírá, plně jim porozuměl a bezvýhradně s nimi souhlasí. Prodávající prohlašuje, že smlouvu bude vykládat ve smyslu za...
	11. Prodávající prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním nabídkových cen, jakož i dalších dokumentů a údajů, které musí být ze zákona zveřejněny.
	12. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
	13. Na důkaz toho, že tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle obou smluvních stran, připojují k ní smluvní strany své podpisy.
	SEED SERVICE_P2_misto_dodani_a_kontaktni_osoby.pdf
	P2

	SEED SERVICE_P3_kvalita_do_registru.pdf
	Dodavatel:
	se sídlem/místem podnikání: Jiráskova 382, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto
	IČO (bylo-li přiděleno):  26006715
	zastoupený:   Ing. Milanem Dědem, jednatelem
	(dále jen „dodavatel“)




